С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Багаутдиновой Регины Ренатовны
 и членов её семьи за период с 1 января по 31 декабря 2019 г., представляемых  для опубликования  

на официальном сайте Хлебниковского сельского поселения или в средствах массовой информации

	
	Декларированный годовой доход

за 2018 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид и

наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства
	вид и наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Багаутдинова Регина Ренатовна
	75783,50
	Земельный участок 

¼  доли

Жилой дом

¼ доли
	3219

64,5
	Россия
Россия
	
	Земельный участок 

¾ доли

Жилой дом

¾ доли
	3219

64,5
	Россия
Россия
	-


